
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2024 № 31
с. Шуйское

О внесении изменений в решение от 30.11.2023 № 127 
«О признании утратившими силу решений Представительного Собрания 

Междуреченского муниципального района»

В целях приведения действующих нормативных правовых актов 
Представительного Собрания Междуреченского муниципального округа в 
соответствии с действующим законодательством,

Представительное Собрание округа РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания округа от 30.11.2023 
№ 127 «О признании утратившими силу решений Представительного Собрания 
Междуреченского муниципального района» (далее -  Решение) следующие 
изменения:

1.1. Абзацы двадцатый, двадцать четвертый, тридцать первый, тридцать 
третий, тридцать восьмой, сорок шестой, пятидесятый, пятьдесят пятый, 
восьмидесятый, восемьдесят второй, восемьдесят седьмой, девяносто второй, 
девяносто третий, сто первый, сто девятый, сто десятый, сто четырнадцатый, 
сто семнадцатый, сто тридцатый, сто сорок третий, сто пятьдесят второй, 
двести четвертый -  двести шестой, двести двенадцатый, двести восемнадцатый, 
двести девятнадцатый, двести пятидесятый, двести пятьдесят второй, двести 
пятьдесят четвертый, двести пятьдесят пятый, двести шестидесятый, двести 
шестьдесят третий, двести восемьдесят четвертый, двести восемьдесят седьмой, 
двести девяносто пятый -  двести девяносто восьмой, триста восьмой пункта 1 
Решения признать утратившими силу.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Междуречье» 
и размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального

муникационной сети «Интернет».

Г лава Междуреченского 
муниципального округа

А.А.Титов


